РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 31 марта 2010 года № 17
г. Снежинск

Челябинской области

О назначении представителей Собрания депутатов

города Снежинска в состав конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение

должности главы администрации Снежинского

городского округа

В соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Снежинского городского округа», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 17.02.2010 г. № 25 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 10.03.2010 г. № 64), учитывая рекомендации от 29.03.2010 г. постоянной комиссии по организационным и правовым вопросам, Собрание депутатов города Снежинска
РЕШАЕТ:
1. Назначить представителями Собрания депутатов города Снежинска в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Снежинского городского округа:
    - Железнова Михаила Евгеньевича, главу города Снежинска;

    - Овсянникову Валентину Павловну, депутата Собрания депутатов города Снежинска;

    - Чудиновского Александра Васильевича, депутата Собрания депутатов города Снежинска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов